РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28.04.2017г.     №   929/97
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
  городского округа Серебряные Пруды
Московской области за 2016 год
             На основании статьи 28 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском округе Серебряные Пруды Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
          1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год.

           2. Назначить дату проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год – 07 июня 2017 года.

       Время проведения публичных слушаний - 15-00.

       Место проведения публичных слушаний – р.п. Серебряные Пруды, ул.  Первомайская, д.11, каб. 22 (зал заседаний).
             3. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016  год  в составе:

    1) А.Н. Пушкарев - первый заместитель главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области;

    2) Н.Ф.Демченко - заместитель главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области - начальник   финансового управления;

    3) С.Н. Севостьянова - заместитель главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области – начальник территориального управления;
         4) Н.Н. Демьянов - начальник управления по правовому обеспечению и безопасности муниципального образования;
5) Е.Ю. Дрозенко - начальник управления экономики инвестиций администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области;

6) Т.А. Хомовская - заместитель начальника   управления по общим вопросам администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области;

       7) Е.А.Кабанова - заместитель начальника финансового управления администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области;
       8)  П.В. Курдюков - депутат Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области;
        9) Е.С. Поварова - депутат Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области.
        4. Установить срок подачи предложений и замечаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год в оргкомитет по адресу: Московская область, р.п. Серебряные Пруды, ул. Первомайская, д.11, каб. 35 -  до 02 июня 2017 года.

         5. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

          6. Опубликовать отчет об исполнении бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области за 2016 год в газете «Межмуниципальный вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
 Председатель Совета депутатов

 городского округа Серебряные

 Пруды Московской области                                                                 В.В. Растегаев
Глава городского округа

Серебряные Пруды

Московской области                                                                              О.В. Павлихин